
UFFICIO STAZIONE UNICA APPALTANTE

Responsabile : GIUDICE UGO
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

   n. 283 del 04/03/2024

Oggetto: CONVENZIONE PER L'ATTIVITÀ DI STAZIONE APPALTANTE A NORMA DELL'ART. 1 COMMA 

88 DELLA LEGGE 07/04/2014 N. 56 PER LO SVOLGIMENTO DI PROCEDURA DI GARA PER CONTO 

DEL COMUNE DI BERCETO PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI: TRANSITARE PAESAGGI CULTURALI 

CASA DEL PELLEGRINO (FIN. NEXT GENERATION - EU) CUP E19D22000030001 CIG 9885113D4B - 

INTEGRAZIONE PREC. ATTO 264/2024

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 

VISTI

l’art. 107 del Testo Unico Delle Leggi Sull’ordinamento Degli Enti Locali (D.Lgs 267/2000); 
l’art. 41 dello Statuto ed il Regolamento per l’organizzazione degli Uffici e dei Servizi dell’Ente; 
il  decreto  presidenziale  n.  12  del  27  gennaio  2022,  ad  oggetto  “conferimento  degli  incarichi 
dirigenziali  a  seguito  dell’elezione  del  nuovo  presidente  della  Provincia”  con  la  quale  è  stato 
conferito al sottoscritto incarico dirigenziale anche per il “Servizio Affari Generali – Stazione Unica 
Appaltante – Responsabile Anticorruzione e Trasparenza (RPCT) – Provveditorato Economato”;

RICHIAMATA

La precedente determinazione n. 264 del 28/02/2024 con la quale si è preso atto che la somma di 
euro  1.738,91,  introitata  con  accertamento  234/2024  al  cap.  119000000000  del  Bilancio  di 
Previsione 2024 – 2026 quale compenso incentivante di cui all’art. 113 del d.lgs. 50/2016, per 
l’attività svolta dalla Provincia di Parma per conto del Comune di Berceto per l’affidamento dei 
lavori  “TRANSITARE  PAESAGGI  CULTURALI  CASA  DEL  PELLEGRINO”  (FIN.  UE  -  NEXT 
GENERATION  EU),  è  da  ripartirsi  tra  i  dipendenti  della  SUA  come  da  scheda  allegata  alla 
medesima;

EVIDENZIATO

Determina n. 283 del 04/03/2024 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



Che i lavori sono finanziati con risorse del P.N.R.R. (FIN.UE – Next Generation EU) e, che per 
mero errore di caricamento dell’atto nell’applicativo gestionale, non è stato inserito il logo relativo 
agli appalti finanziati con risorse del P.N.R.R.

RITENUTO pertanto necessario integrare la suddetta determinazione riportando nella presente il 
logo relativo agli appalti finanziati con risorse del P.N.R.R..

DETERMINA

di confermare i contenuti della precedente la determinazione n. 264 del 28/02/2024;

dare  atto  che  il  presente  atto  è  adottato  al  solo  fine  di  integrare  determinazione  n.  264  del 
28/02/2024 per l’inserimento del logo relativo agli  appalti  finanziati  con risorse del P.N.R.R. al 
frontespizio dell’atto medesimo;

di  trasmettere,  per  completezza  di  flusso  documentale,  all’Ufficio  Gestione  del  Personale  la 
presente determinazione;

di dare atto che per il sottoscritto Dirigente non sussistono le condizioni di conflitto di interesse ex 
art. 6 bis della Legge 241/1990, come introdotto dalla legge 190/2012. 

Sottoscritta dal Responsabile
(GIUDICE UGO)
con firma digitale

Determina n. 283 del 04/03/2024 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


